cÂmene MUNtctPAL DE PoRTo FERREIRA

PIenário Syrio Ignátios
CNPJ: 47.794. 1 69 I 0001 -24

PORÍOFÊRREIRÂ

INDTCAÇÃO N" 868t2023

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo,.através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar limpeza de calçada e meio fio em todo o

Bairro Centro, principalmente no cruzamento das Ruas Luiz Gama e

Cel. Procópio de Carvalho, como também nas proximidades do Cine

Ferroviário Ferreirense.

Plenário Syrio Ignátios, 22 de sete e

Elcio Gus rruda

-nÍüARA MUlvlLlrAL ue l'UK lU l'Exrtstt*

LEITURA NO EXPEDIENTE OA SCSSÃO ORDINÁRII

nerlz*óít
OESPACHO :

,)RE IDE
, SEC

," SECRETARI

Av. Éng. Nicolau de vergueiro Forjaz, 1068 - Fone (19)
CÉP I 3660405 - Porto Feneira - sP

3íl.e
lcrAR"

022

*m ai I : c a m a ra poâoíe rrei n@c a mara p br